ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 010/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

LUIZ CLÀUDIO COSTA, Prefeito Municipal de Balsa Nova, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, tendo em vista a necessidade da
Administração Pública e concordância ao princípio da razoabilidade, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. Torna-se SEM EFEITO a Convocação para realização da Prova Prática para os cargos de

CONDUTOR DE VEÍCULOS DA EDUCAÇÃO, MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS, realizada através do
Item 3 do Edital nº 009/2016.

2.  A convocação para a realização da Prova Prática será realizada através de novo edital

publicado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.balsanova.pr.gov.br.

3. As demais disposições do Edital nº 009/2016 permanecem inalteradas.

Município de Balsa Nova/PR, 12 de fevereiro de 2016.

LUIZ CLÀUDIO COSTA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.balsanova.pr.gov.br/